SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

MÔI TRƯỜNG SƠN LA

VĂN PHÒNG

ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số: 1197/TB-VPĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 27 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc Văn phòng đăng ký đất đai

Thực hiện Quyết định số 1497/QĐ-UBND ngày 24/06/2025 của UBND

tỉnh Sơn La phê duyệt phương án sắp xếp và quyết định giao trụ sở làm việc của

một số cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy trong hệ

thống chính trị tỉnh Sơn La.

Văn phòng đăng ký đất đai xin trân trọng thông báo chuyển trụ sở làm

việc kể từ ngày 29/9/2025 như sau:

- Trụ sở làm việc cũ: Tầng 1,2 Số 20, Đường Hoàng Quốc Việt, Phường

Chiềng Cơi, tỉnh Sơn La.

- Trụ sở làm việc mới: Số 57, Đường Tô Hiệu, Phường Tô Hiệu, tỉnh

Sơn La (Trụ sở của Ngân hàng Nhà nước cũ).

- Bộ phận tiếp nhận và trả hồ sơ: Tầng 1, Số 20, Đường Hoàng Quốc

Việt, Phường Chiềng Cơi, tỉnh Sơn La.

- Số điện thoại liên hệ: 02123.854.026

Văn phòng đăng ký đất đai trân trọng thông báo để tổ chức, cá nhân biết

liên hệ công tác và giao dịch./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT (b/c);

- UBND các xã, phường;

- CN VPĐKĐĐ các khu vực;

- Lưu: VT, Nga, 01b.

Q. GIÁM ĐỐC

Phạm Bá Di

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T16:54:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trương Minh Thảo<thaotm.snnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T17:20:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Phạm Bá Di<dipb.snnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T17:28:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI<vpdkdd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!